
Location de véhicules pour les besoins ponctuels des agents de l’Agence du Tourisme de la Corse 

 

MP 2017-14 1  AAPC 

 
Avis d’Appel Public à la Concurrence. MP 2017-14 

 

1. Identification de la Collectivité qui passe le Marché 
Agence du Tourisme de la Corse.  

17,  Bd du Roi Jérôme. 20181 Ajaccio Cedex 01 

Tél: 04.95.51.97.97 Fax: 04.95.51.77.97 Mail : fleca@ctc-atc.com 

 

2. Procédure de passation : 

La présente procédure adaptée ouverte est soumise aux dispositions de l’article 27 du Décret nº2016-360 

du 25 mars 2016. 

Cette consultation sera passée en application de l’article 78 du Décret nº2016-360 du 25 mars 2016 relatif 

aux accords-cadres. 

 

Il s’agit d’un accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum et un opérateur économique 

comme suit : 

 

Minimum  

(Pour une année, en euros ttc) 

Maximum  

(Pour une année en euros ttc) 

15 000.00 € 25 000.00 € 

 

 

3. Objet du Marché : La présente consultation porte sur la location de véhicules pour les besoins 

ponctuels des agents de l’Agence du Tourisme de la Corse. Code CPV: Véhicules à moteur. (341000008) 

Véhicules à moteur pour le transport de moins de dix personnes. (341152008) 

 

4. Durée du marché : Le marché est conclu pour une période initiale de 1 an à compter de la notification  

Le marché peut être reconduit par période successive de 1 an pour une durée maximale de reconduction de 

2 ans. 

 

5. Caractéristiques principales :  
Les conditions générales du marché (durée, estimations, critère de sélection des offres, financement et 

voies et délais de recours) sont contenu dans le règlement de la consultation et disponible sur notre profil 

acheteur • L’adresse publique de votre profil acheteur est : http://www.achatspublicscorse.com. Une 

hotline est mise à disposition des candidats, vous pouvez les contacter au :  

08 92 43 43 63 (0,34 €/min) - du lundi au vendredi 09h00-12h30 et 14h00-18h00 

 

6. Durée de validité des offres : 60 jours à compter de la date limite de dépôt des offres. 

 

7. Date d’envoi à la publication : Le 20 juillet 2017 

 

8. Délai de remise des offres : Au plus tard le 21 août 2017 à 16 heures. ( Heure française) 

mailto:fleca@ctc-atc.com
http://www.achatspublicscorse.com/

